РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2012                                                             (  914
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 30.11.2011 № 1056  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы "Развитие муниципальной службы в Сальском городском поселении на 2012–2014 годы"

В связи с формированием проекта бюджета Сальского городского поселения на 2013 год и на плановый период 2014–2015 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 30.11.2011 № 1056  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы "Развитие муниципальной службы в Сальском городском поселении на 2012–2014 годы" следующие изменения:
1.1. по тексту постановления цифры «2012–2014» заменить на цифры «2012–2015»;
 1.2. в приложении № 1:
1.2.1. «Сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:
	Сроки реализации Программы
	–
	2012–2015 годы:
первый этап – 2012 год;
второй этап – 2013 год;
третий этап – 2014 год;

четвертый этап – 2015 год.

1.2.2. «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники    финансирования Программы
	–
	объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы в 2012–2015 годах, составляет всего – 1119,88 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 год – 399,84 тыс. рублей;

2013 год – 576,44 тыс. рублей;

2014 год – 71,8 тыс. рублей;

2015 год –71,8 тыс. рублей.

1.2.3. абзац 3 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Реализация Программы рассчитана на 4 – летний период – с 2012 по 2015 годы и исполняется в три этапа:

1 этап – январь - декабрь 2012 года;

2 этап – январь - декабрь 2013 года;

3 этап – январь - декабрь 2014 года:

4 этап – январь - декабрь 2015 года.».

1.2.4. раздел 4. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Обеспечение реализации Программы предусматривается за счет средств бюджета Сальского городского поселения в течение четырех лет – с 2012 по 2015 годы.

Объем средств, необходимый для финансирования мероприятий Программы, составит всего за четыре года 1119,88 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2012 год – 399,84 тыс. рублей;

2013 год – 576,44 тыс. рублей;

2014 год – 71,8 тыс. рублей;
2015 год – 71,8 тыс. рублей.
Финансовое обеспечение программных мероприятий осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Собрания депутатов Сальского городского поселения о бюджете Сальского городского поселения на соответствующий период.

Финансирование Программы из внебюджетных источников не предусмотрено.».
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы "Развитие муниципальной службы в Сальском городском поселении на 2012 – 2015 годы" объемы финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета.
          3. Приложение № 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе

"Развитие муниципальной службы в Сальском городском поселении на 2012 – 2015 годы" изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сальского городского поселения по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.
Глава
Сальского городского  поселения

                    А.В. Стольный
Верно: начальник сектора
организационно-кадровой работы
                                      О.В. Лаврентьева
Подготовил: начальник сектора

организационно-кадровой  работы
О.В. Лаврентьева

PAGE